
Objednatel:

Smlouva o provádění údržby a servisu MaR
Code: 902-xx-xxx

Akce: Domov u Františka, Rybářská 1079,Ujezd u Brna

smluvní strany

SAUTER Automation spol. s r.o.
se sídlem Praha 8, Bohnická 5/28, 181 00
zastoupený: jednatelem Bc. Michalern Fidlerem

prokuri stou, panern Peterem Pavlem
bank, spojení: ČSOB Praha 1

č.ú.: 149 163/0300
tčo: 158 87 863
DIČ: CZ 158 87 863

/dále jen áotovitel/

Domov u Františka, příspěvková organizace
se sídlem Ujezd u Bma, Rybařská 1079,664 53

zastoupený:
bank. spojení
č. ú.:

Ičo:
DIČ:

/dále jen objednatel/

uzaviraji spolu tuto smlouvu o dílo za podmínek níže uvedených:

Tato smlouva o dílo obsahuje 5 shan texfu.
V ostatním platí ustanovení Všeobecných obchodních podmínek

SAUTER, které sou nedílnou součástí této smlour,y

zhotovitel:

04150015

Telefon: 547 220 444



I

Předmětem plnění  podle té to smlour.y je povirrrrost áotovitele provádět pozáruč ní  servis a
ú drž bu ří dí cí ho systé mu měření  a regulace SAUTER v budově tlž ivané
objednatelern - objekt Domov u Františ ka, Rybářská 1079, Újezd u Bma v následují cí m
rozsahu:

Předmět a mí sto plnění

a) kontrola č idel,
kontrola binrámí ch hláš ení ,
konhola el. připojení  perifemí ch pří strojů ,
kontrola fuŇce servopohonů  klapek a ventilů , ú drž ba regulač ní ch armatur,
kontrola a pří padné  Ý],č iš tění  rozvaděč ů ,
kontrola a dotaž ení  š rouboqfch spojů ,
kontrola korrlunikace po datové  lince a její  ev. optimalizace,
kontrola regulač ní ch okruhů  ajejich ev, jemné  doladění ,
kontrola odezvy systé mu na alarmové  hláš ení ,
kontrola obsahu databanky měří cí ch a alarmoqých adí es vč . pří padné ho objasnění
disproporcí .

b) oprar,y ávad běž ných a havarijní ch dle poť eby věetrě dodání  náhradní ch dí lů .

il.
Termí n plnění

2.|.
2,2.

Plnění  dle ě1. I., pí sm. a), bude prováděno lx roč ně v termí nu dohodnuté m
s obj ednatelem.
Závady budou odstraňovány v následují cí ch lhů ttich:

Nástup odstraňování  havarijní  závady bude do 24 hodirr od jejich nahláš ení .
Ostatní  závady budou odstraňovrány v termí nu stanovené m dohodou smluvní ch
stran, nejdé le vš ak do 5ti dnů .

Závady budou hláš eny telefonicky na tel. č í sle 547 220 444 nebo mailem č i pí semně
na adresu firmy.

Přesný rozsai prací  v č l. I pí smeno a) je uveden jako pří loha té to smlouly - Rozsah inspekč ní
ú drž by MaR na zaktizce: Domov u Františ ka, Újezd u Bma.

1

2

3

1. Cena za práce provedené  dle č 1. I. pí smeno a) té to smlouly je stanovena dohodou
áotovitele a objednatele jako cena pevrrá, tj. 41.324, - Kč  za rok.

2. Uhrada za servisní  práce prováděné  áotovitelem dle č lránku I. pí smerro b) té to smlouvy
bude ú č tovrána hodinovou sazbou, tj. Kě 1650 Kě/hod dle skuteč nosti vč etně nezbytně
najdch km v sazbě 17 Kč lkm.

3. Cena za dodaný materiál bude ú č továrra dle platné ho cení ku Sauter pro dané  období
s množ stevní m rabatem 35 %o.

4. Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude zú č tovrána v sazbě platrré  v den uskuteč nění
zdanitelné ho plnění  uvedené ho ve č 1. IV. odst. 1.

ilI.
Cena



5 Smluvní  strany si sjednávají  inflač ní  dolož ku, na jejimž  zí klaďé  je áotovitel oprávněn
kaž doroč ně vž dy k qýroč í  pří sluš né ho roku jednostrarrrrě naýš it cerru o mí ru inflace
lyjádřenou pří rustkem pruměmé ho roč ní ho indexu spotřebitelských cen za uplynulý
kalendiáiní  rok, r,yhlráš enou Č es\ým statisticlcým uřadem.

1

Iv.
platebni podmí nkv

Za den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  v pří padě plnění  dle č 1. I. té to smlour,y se
považ uje poslední  pracovní  den po ukonč ení  prací . K tomu dni je áotovitel oprátrrěn
r,ystavit daňový doklad za plnění  dle ělánku_ I.
Souč ástí  daňové ho dokladu bude objednatelem potwzený doklad o provedení  kgntroly
nebo opravy.
Daňoý doklad musí  mí t vš echny nálež itosti podle zákona o DPH.
Daňové  doklady jsou splatné  převodní mi pří kazy ve lhů tě 2l dní  ode dne doruč ení
objednateli. Povinnost zaplatit je splněna odepsání m pří sluš né  ěrástky z ú č tu
objednatele ve prospěch ú č tu áotovitele.

v.
smluvní  pokutv

V pří padě prodlení  áotovitele ve lhů tě dojednarré  s objednatelem dle č l. II. odst. 1 má
objednatel právo ú č tovat smluvní  pokutu ve wš i 0,2 % z ceny plnění  dle č 1. III. odst.
1 , bod 1 .l . zakaž dý i započ aty den prodlení  max. vš ak 5 %o z tao ceny.
V pří padě prodlení  áotovitele ve 1hů tě dle č l. II. odst. 2. má objednatel právo ú č tovat
smlu.,ní  pokutu ve výš i 1 .000, - Kó zakaž Áý den prodlení , max. vš ak 5 % ze smluvrú
ceny,
V pří padě prodlení  s ú hradou daňoqých dokladů  ve lhů tě dle č 1. N, odst. 4 se
objednatel zavaruje uhradí t zhotoviteli smlu.mí  pokutu ve \.ýš i 0,05 oÁ z dluž né  ěástky
zakaž dý det prodlení , nejvýš e pak 5 %o z dlú né  č ásrky.
Zaplacenlm smluvní  pokuty není  dotč en nárok na niáhradu š kody,
Souhm smluvní ch pokut muž e být ú č tován maximálně do qiš e 15 oZ z ceny servisní
smlouly.

!T.
Inflač ní  dolož ka

Sjednané  ceny Ize kaž doroč ně, vž dy od 1. ledna následují cí ho kalendriřní ho roku,
poč í naje x. x. 20xx, upravit (zr"ýš it nebo sní ž it) o procerrtuální  hodnotu, o niž  mira
inflace q,jádřená pŤ í rustkem pruměmé ho roění ho indexu spoť ebitelsloých cen
zveřejněná CSU za předchozí  kalendářní  rok přesáhne 3 %, resp. -3 Yo v př7padé
deflace.
Upravenou výš i cen omámí  áotovitel objednateli pí seí nně nejpozději do 31. března
dané ho kalendriřní ho roku s tí m, ž e pŤ ipadné  nedoplatky za období  od 1. 1. do 31, 3,
uhradí  objednatel áotoviteli ta základé  lystavené ho daňové ho dokladu (faktury) a o
pří padné  přeplatky za toto období  bude nejblí ž e následují cí  vyú č tovaná měsí č ní  cena
srttž ena.

2

J

4

1

2

J

4
5

1

2



vII.
provedení  dí la

Č innosti dle předmětu plnění  té to smlou\T provede zhotovitel v souladu s technickými
normami platnými na ú zemi Č R při dodrž ení  obecně závazných právnich předpisů
a s potřebnou pé č í  na profesionální  ú rovni v kvalitě odpoví dají cí  lznávaným
pravidlů m
a evropské mu standardu kvality. Zhotovitel odpoví dá za š kody způ sobené  jeho
zaměstnanci při realizaci plněni.
Zhotovitel provede i veš keré  ví cepráce, kteté  nejsou zahmuty v předmětu smlouly,
pokud vmiknou nepředvidaně ajejich provedeni podmiňuje plnění  předmětu smlouvy.
Tyto předem objednatelem odsouhlasené  ví cepráce uhradí  objednatel nad cenu
dohodnutou touto sm|ouvou. Výš e ú hrady těchto ví ceprací  bude dohodnuta pro kaž 'dý
j ednotlivý pří pad před j ej ich vlastní m provedení m.
Objednatel se zavazuje umož nit áotoviteli pří stup k servisovaným zařizení m
ve sjednaných nebo smlouvou stanovených termí nech a poskytnout souč irurost
potřebnou pTo plnění  předmětu té to smloulry,

Smluvni strany se dohodly, ž s vzájemný opeí ativni styk mezi nimi bude uskuteč ňován k tomu
oprávněnými osobami. Těmito osobami jsou:

a) za zhotovitele:

- k ú konů m obchodní  pávahy: pan Marek Hejna
tel.604 829 828

- k ú konů m na pracoviš ti: pan Miroslav Dobrovolný
tel.602 302 063

pan Michal Topinka
tel.77'7 '743 217

b) za objednatele:

- ve věcech smluvní ch:
- ve věcech technických:

3

1

2.

vIII.
zvláš tní  ustanovení



1

Ix.
závérečná ustanoveni

Tato smlouva se uzavírá od 1 .1 .2024 na dobu neurčitou. Lze 1í oboustranně lypovědět
ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, jejíž běh počíná prvého dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. NedojdeJi k výpovědi podané jednou ze
smlumích stran do 31.10, kalendářního roku, prodlužuje se tato smlouva automaticky
o další rok,

Změny nebo doplňky této smlouly jsoll závazné jedině tehdy, budouJi učiněny
písemnou formou a odsouhlaseny oběma srnluvními stranami,

V Bmě, dne..,.....

za zhotovitele:
SAUTER Automation spol.s.r.o

2.

Za obj ednatele:
Domov u Františka,

příspěvková organizace


